ПРОЕКТ

Постановление
Администрации города Когалыма

О внесении изменений в постановление
Администрации города Когалыма
от 28.07.2017 №1621

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, во исполнение пункта 1.2 Протокола заседания Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре о 16.12.2019 №35:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 28.07.2017 №1621 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в городе Когалыме «Твоя инициатива»» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
1.1.1. абзац третий пункта 16 изложить в следующей редакции:
«Сообщение о возврате документов (заявок) с обоснованием решения об отказе в приеме документов (заявок) направляется участнику на электронный адрес, указанный в заявке.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма		     		                     Н.Н.Пальчиков

[bookmark: _GoBack]

Согласовано:
председатель КФ                                               М.Г.Рыбачок
и.о. начальника ЮУ			            М.В.Дробина

Подготовлено:
зам. председателя КФ				Л.В.Скорикова

Разослать: Аппарат Думы города, КФ, ОФЭОиК, УЭ, УО, УКСиМП, газета «Когалымский
[bookmark: Par31]вестник».
2